Naya Sandarbha Weekly

सबैको रोजाई
मेची अञ्चल मै एक मात्र सबै रोगहरूको भरपर्दो उपचारका लागि अत्याधुनिक उपकरण जडित चिकित्सा प्रविष्टि भएको चिकित्सा प्रतिष्ठान अध्यक्ष : गोपालकुमार बस्नेत
विर्तासिटी हस्पिटल
विर्तामोड, भापा

वर्ष : २५ अंक : २८ पृष्ठ ६ भद्रपुर वि.सं. २०७७ फागुन ५ (February 21, 2021) नेपाल सम्वत् १९४९ मूल्य : रु.१०।-

अपूर्व अधिकार खोज्ने ओली तानाशाह बन्ने प्रयासमा सविधान रक्षा गर्ने जिम्मेवारी अदालतको : सिटौला

- सन्दर्भ समाचारदाता
भद्रपुर । नेपाली कांग्रेसका नेता तथा पूर्व उपप्रधान एवम् गृहमन्त्री कृष्णप्रसाद सिटौलाले प्रधानमन्त्री केपी शर्मा ओलीले आत्मआलोचना गरेर वर्तमान व्यवस्था विरोधी कार्य सच्याउन चेतावनी दिएका छन् ।